
   Prvenstvo Slovenije / SLO National Championship  
                                    Dunaj, 21. januar 2012 / Wien 21st January  2012

Rezultati / Results                                                         400 m  člani / men

   Začetek / Start: 21. 01. 2012, 14:00

Skupina / Heat:

Uvr.         Proga     Št. št   Reg. št.               Priimek in ime                                     Klub                      Letnik                           Resultat                                  
Order      Lane       Bib     Reg. �u.              Surname, �ame                                  Club                       Born                            Result               

1

118 Hribarsek Peter VEL 1992 50,451 2 3578

120 Plevnik Nejc VEL 1992 52,842 4 3577

106 Ogrizek Matic PMB 1991 53,183 3 268

Skupina / Heat:

Uvr.         Proga     Št. št   Reg. št.               Priimek in ime                                     Klub                      Letnik                           Resultat                                  
Order      Lane       Bib     Reg. �u.              Surname, �ame                                  Club                       Born                            Result               

2

18 Pozes Aljaz KRO 1987 50,011 3 15954

108 Trofenik David PMB 1991 52,462 4 2182

138 Vidmar Peter DTO 1992 NN2 3501

Skupina / Heat:

Uvr.         Proga     Št. št   Reg. št.               Priimek in ime                                     Klub                      Letnik                           Resultat                                  
Order      Lane       Bib     Reg. �u.              Surname, �ame                                  Club                       Born                            Result               

3

109 Voncina Erik POS 1990 49,281 3 3473

85 Kokalovic Gregor KRKA 1986 49,842 2 2395

16 Breznikar Jan KRO 1992 50,203 4 15429

20:22:1122.1.2012
     

Stran 1 od 1

.



  Prvenstvo Slovenije / SLO National Championship
                                      Dunaj, 21. januar 2012 / Wien 21st January  2012 

Rezultati / Results                                                   400 m  člani /  men

   Začetek / Start: 05. 02. 2009, 14:30

Uvr.        Proga    Skup      Št. št  Reg. št.       Priimek in ime                            Klub                      Letnik               Resultat                                 
Order      Lane     Heat        Bib   Reg. �u.     Surname, �ame                          Club                      Born                 Result              

109 Voncina Erik POS 19903 3 49,281 3473

85 Kokalovic Gregor KRKA 19862 3 49,842 2395

18 Pozes Aljaz KRO 19873 2 50,013 15954

16 Breznikar Jan KRO 19924 3 50,204 15429

118 Hribarsek Peter VEL 19922 1 50,455 3578

108 Trofenik David PMB 19914 2 52,466 2182

120 Plevnik Nejc VEL 19924 1 52,847 3577

106 Ogrizek Matic PMB 19913 1 53,188 268

138 Vidmar Peter DTO 19922 2 NN3501

20:23:0722.1.2012

    

Stran 1 od 1

.



  Prvenstvo Slovenije / SLO National Championship
                                    Dunaj, 21. januar 2012 / Wien 21st January  2012

Rezultati / Results                                                400 m  članice /  women

   Začetek / Start: 21. 01. 2012, 11:54

Uvr.        Proga    Skup      Št. št  Reg. št.       Priimek in ime                            Klub                      Letnik               Resultat                                 
Order      Lane     Heat        Bib   Reg. �u.     Surname, �ame                          Club                      Born                 Result              

127 Smonkar Jerneja VEL 19924 1 58,431 3209

20 Belaj Ursa KRO 19921 1 58,952 1450

21 Jez Nina KRO 19952 1 60,783 3440

70 Skerget Urska PT 19913 1 61,394 3231

20:37:3322.1.2012
     

Stran 1 od 1

.



   Prvenstvo Slovenije / SLO National Championship  
                                    Dunaj, 21. januar 2012 / Wien 21st January  2012

Rezultati / Results                                     400 m  mladinci / junior men

   Začetek / Start: 21. 01. 2012, 13:30

Skupina / Heat:

Uvr.         Proga     Št. št   Reg. št.               Priimek in ime                                     Klub                      Letnik             Resultat                                  
Order      Lane       Bib     Reg. �u.              Surname, �ame                                  Club                       Born                Result               

1

68 Rakus Tomaz PT 1995 53,871 4 16862

2 Blatnik Jaka KLC 1994 56,442 1 3652

40 Znoj Urban MASS 1997 59,493 2 16912

77 Razpotnik Luka DOM 1998 63,024 3 15242

Skupina / Heat:

Uvr.         Proga     Št. št   Reg. št.               Priimek in ime                                     Klub                      Letnik             Resultat                                  
Order      Lane       Bib     Reg. �u.              Surname, �ame                                  Club                       Born                Result               

2

62 Bezjak Jan PT 1997 56,521 1 12557

71 Aljancic Jure DOM 1994 56,952 2 3291

10 Senicar Tim KLC 1995 57,833 4 10371

72 Farkas Anze DOM 1998 60,564 3 13146

Skupina / Heat:

Uvr.         Proga     Št. št   Reg. št.               Priimek in ime                                     Klub                      Letnik             Resultat                                  
Order      Lane       Bib     Reg. �u.              Surname, �ame                                  Club                       Born                Result               

3

63 Brlek Aljaz PT 1995 53,201 1 15091

66 Kikl Uros PT 1993 54,652 4 16078

73 Kveder Rok DOM 1996 57,053 3 12645

114 Storman Enej SPELA 1997 61,054 2 16493

Skupina / Heat:

Uvr.         Proga     Št. št   Reg. št.               Priimek in ime                                     Klub                      Letnik             Resultat                                  
Order      Lane       Bib     Reg. �u.              Surname, �ame                                  Club                       Born                Result               

4

8 Rajh Luka KLC 1994 53,571 2 14949

64 Drevensek Mark PT 1996 53,982 3 12143

84 Kosicek Matjaz GO 1994 54,183 4 16074

11 Slatinek Mark KLC 1994 55,254 1 15186

Skupina / Heat:

Uvr.         Proga     Št. št   Reg. št.               Priimek in ime                                     Klub                      Letnik             Resultat                                  
Order      Lane       Bib     Reg. �u.              Surname, �ame                                  Club                       Born                Result               

5

4 Hus Ziga KLC 1993 52,951 1 15985

107 Omulec Matic PMB 1993 53,832 3 3605

83 Kosicek Martin GO 1994 54,013 4 16075

19 Torkar Miha KRO 1993 54,584 2 15603

20:30:0822.1.2012
     

Stran 1 od 2

.



   Prvenstvo Slovenije / SLO National Championship  
                                    Dunaj, 21. januar 2012 / Wien 21st January  2012

Rezultati / Results                                     400 m  mladinci / junior men

   Začetek / Start: 21. 01. 2012, 13:30

Skupina / Heat:

Uvr.         Proga     Št. št   Reg. št.               Priimek in ime                                     Klub                      Letnik             Resultat                                  
Order      Lane       Bib     Reg. �u.              Surname, �ame                                  Club                       Born                Result               

6

12 Strok Leon KLC 1993 51,891 3 15892

22 Bizjak Ziga MASS 1995 51,972 4 15522

24 Dezman Gasper MASS 1995 53,203 1 3759

17 Lindic Matej KRO 1993 NN2 1562

Skupina / Heat:

Uvr.         Proga     Št. št   Reg. št.               Priimek in ime                                     Klub                      Letnik             Resultat                                  
Order      Lane       Bib     Reg. �u.              Surname, �ame                                  Club                       Born                Result               

7

121 Visocnik Nac VEL 1993 50,431 4 12126

33 Koncina Luka MASS 1994 50,702 3 11413

75 Marolt Luka DOM 1993 51,243 2 14722

117 Enci Tadej VEL 1994 51,674 1 14529

20:30:0922.1.2012
     

Stran 2 od 2

.



  Prvenstvo Slovenije / SLO National Championship
                                   Dunaj, 21. januar 2012 / Wien 21st January  2012

Rezultati / Results                                           400 m  mladinci / junior men

   Začetek / Start: 16. 02. 2008, 19:40

Uvr.        Proga    Skup      Št. št  Reg. št.       Priimek in ime                            Klub                      Letnik               Resultat                                 
Order      Lane     Heat        Bib   Reg. �u.     Surname, �ame                          Club                      Born                 Result              

121 Visocnik Nac VEL 19934 7 50,431 12126

33 Koncina Luka MASS 19943 7 50,702 11413

75 Marolt Luka DOM 19932 7 51,243 14722

117 Enci Tadej VEL 19941 7 51,674 14529

12 Strok Leon KLC 19933 6 51,895 15892

22 Bizjak Ziga MASS 19954 6 51,976 15522

4 Hus Ziga KLC 19931 5 52,957 15985

63 Brlek Aljaz PT 19951 3 53,208 15091

24 Dezman Gasper MASS 19951 6 53,208 3759

8 Rajh Luka KLC 19942 4 53,5710 14949

107 Omulec Matic PMB 19933 5 53,8311 3605

68 Rakus Tomaz PT 19954 1 53,8712 16862

64 Drevensek Mark PT 19963 4 53,9813 12143

83 Kosicek Martin GO 19944 5 54,0114 16075

84 Kosicek Matjaz GO 19944 4 54,1815 16074

19 Torkar Miha KRO 19932 5 54,5816 15603

66 Kikl Uros PT 19934 3 54,6517 16078

11 Slatinek Mark KLC 19941 4 55,2518 15186

2 Blatnik Jaka KLC 19941 1 56,4419 3652

62 Bezjak Jan PT 19971 2 56,5220 12557

71 Aljancic Jure DOM 19942 2 56,9521 3291

73 Kveder Rok DOM 19963 3 57,0522 12645

10 Senicar Tim KLC 19954 2 57,8323 10371

40 Znoj Urban MASS 19972 1 59,4924 16912

72 Farkas Anze DOM 19983 2 60,5625 13146

114 Storman Enej SPELA 19972 3 61,0526 16493

77 Razpotnik Luka DOM 19983 1 63,0227 15242

17 Lindic Matej KRO 19932 6 NN1562

6:10:5326.1.2012
     

Stran 1 od 1

.



   Prvenstvo Slovenije / SLO National Championship  
                                    Dunaj, 21. januar 2012 / Wien 21st January  2012

Rezultati / Results                                    400 m  mladinke / junior women

   Začetek / Start: 21. 01. 2012, 11:30

Skupina / Heat:

Uvr.         Proga     Št. št   Reg. št.               Priimek in ime                                     Klub                      Letnik             Resultat                                  
Order      Lane       Bib     Reg. �u.              Surname, �ame                                  Club                       Born                Result               

1

129 Simoncic Aneja ZALEC 1998 57,331 4 14544

134 Grizold Atina KAK 1996 65,272 3 16180

42 Dolezal Tina Inja MASS 1997 67,513 2 16971

48 Lenardic Jasna MASS 1996 71,154 1 3752

Skupina / Heat:

Uvr.         Proga     Št. št   Reg. št.               Priimek in ime                                     Klub                      Letnik             Resultat                                  
Order      Lane       Bib     Reg. �u.              Surname, �ame                                  Club                       Born                Result               

2

69 Poposek Larisa Lara PT 1995 64,871 4 15276

93 Stukelj Ema KRKA 1998 65,562 1 16244

124 Matovic Nikita VEL 1997 65,693 3 16010

50 Mljac Brina MASS 1993 66,134 2 3730

Skupina / Heat:

Uvr.         Proga     Št. št   Reg. št.               Priimek in ime                                     Klub                      Letnik             Resultat                                  
Order      Lane       Bib     Reg. �u.              Surname, �ame                                  Club                       Born                Result               

3

43 Drzaj Tina MASS 1994 62,511 2 15044

113 Strmcnik Sara SLG 1995 62,542 3 15924

112 Gasper Hana SLG 1997 63,013 4 15007

81 Podbevsek Tea DOM 1998 66,094 1 12825

Skupina / Heat:

Uvr.         Proga     Št. št   Reg. št.               Priimek in ime                                     Klub                      Letnik             Resultat                                  
Order      Lane       Bib     Reg. �u.              Surname, �ame                                  Club                       Born                Result               

4

14 Rojnik Ina KLC 1997 61,121 4 14957

128 Bajda Kaja ZALEC 1995 61,172 2 14489

47 Lenardic Ajda MASS 1996 61,363 1 3758

90 Dercar Spela KRKA 1995 61,884 3 12155

Skupina / Heat:

Uvr.         Proga     Št. št   Reg. št.               Priimek in ime                                     Klub                      Letnik             Resultat                                  
Order      Lane       Bib     Reg. �u.              Surname, �ame                                  Club                       Born                Result               

5

52 Trost Eva MASS 1994 56,731 4 1455

96 Benko Anja PAN 1995 57,302 3 11500

54 Vrtacic Nina MASS 1994 57,943 1 3635

122 Berlot Marusa VEL 1996 60,784 2 11691

20:38:4922.1.2012
     

Stran 1 od 1

.



  Prvenstvo Slovenije / SLO National Championship
                                      Dunaj, 21. januar 2012 / Wien 21st January  2012 

Rezultati / Results                                  400 m  mladinke / junior women

   Začetek / Start: 21. 01. 2012, 11:30

Uvr.        Proga    Skup      Št. št  Reg. št.       Priimek in ime                            Klub                      Letnik               Resultat                                 
Order      Lane     Heat        Bib   Reg. �u.     Surname, �ame                          Club                      Born                 Result              

52 Trost Eva MASS 19944 5 56,731 1455

96 Benko Anja PAN 19953 5 57,302 11500

129 Simoncic Aneja ZALEC 19984 1 57,333 14544

54 Vrtacic Nina MASS 19941 5 57,944 3635

122 Berlot Marusa VEL 19962 5 60,785 11691

14 Rojnik Ina KLC 19974 4 61,126 14957

128 Bajda Kaja ZALEC 19952 4 61,177 14489

47 Lenardic Ajda MASS 19961 4 61,368 3758

90 Dercar Spela KRKA 19953 4 61,889 12155

43 Drzaj Tina MASS 19942 3 62,5110 15044

113 Strmcnik Sara SLG 19953 3 62,5411 15924

112 Gasper Hana SLG 19974 3 63,0112 15007

69 Poposek Larisa Lara PT 19954 2 64,8713 15276

134 Grizold Atina KAK 19963 1 65,2714 16180

93 Stukelj Ema KRKA 19981 2 65,5615 16244

124 Matovic Nikita VEL 19973 2 65,6916 16010

81 Podbevsek Tea DOM 19981 3 66,0917 12825

50 Mljac Brina MASS 19932 2 66,1318 3730

42 Dolezal Tina Inja MASS 19972 1 67,5119 16971

48 Lenardic Jasna MASS 19961 1 71,1520 3752

20:39:2222.1.2012
    

Stran 1 od 1

.



  Prvenstvo Slovenije / SLO National Championship
                                      Dunaj, 21. januar 2012 / Wien 21st January  2012 

Rezultati / Results                                                   800 m  člani /  men

   Začetek / Start: 21. 01. 2012, 13:20

Uvr.        Proga    Skup      Št. št  Reg. št.       Priimek in ime                            Klub                      Letnik               Resultat                                 
Order      Lane     Heat        Bib   Reg. �u.     Surname, �ame                          Club                      Born                 Result              

34 Kozan Jost MASS 19894 3 1:52,031 2733

143 Vitez Peter BOV 19903 3 1:59,122 2056

32 Kavka Nejc MASS 19964 3 2:13,593 15589

20:25:1222.1.2012 Stran 1 od 1

.



  Prvenstvo Slovenije / SLO National Championship
                                    Dunaj, 21. januar 2012 / Wien 21st January  2012

Rezultati / Results                                                800 m  članice /  women

   Začetek / Start: 21. 01. 2012, 12:59

Uvr.        Proga    Skup      Št. št  Reg. št.       Priimek in ime                            Klub                      Letnik               Resultat                                 
Order      Lane     Heat        Bib   Reg. �u.     Surname, �ame                          Club                      Born                 Result              

51 Plazar Patricija MASS 19914 3 2:13,091 3467

46 Kavka Eva MASS 19934 3 2:41,112 3492

135 Verdinek Urska KAK 19963 3 2:32,541768 izven konk

20:43:0022.1.2012
   

Stran 1 od 1

.



   Prvenstvo Slovenije / SLO National Championship  
                                        Dunaj, 21. januar 2012 / Wien 21st January  2012 

Rezultati / Results                                           800 m  mladinci / junior men

   Začetek / Start: 21. 01. 2012, 13:06

Skupina / Heat:

Uvr.         Proga     Št. št   Reg. št.               Priimek in ime                                     Klub                      Letnik             Resultat                                  
Order      Lane       Bib     Reg. �u.              Surname, �ame                                  Club                       Born                Result               

1

110 Lendaro Klemen SEV 1995 2:13,801 1 12551

89 Zivkovic Marko KRKA 1998 2:14,232 2 16775

142 Makuc Mitja BOV 1997 2:22,273 3 15560

141 Kovac Enej BOV 1998 2:22,454 3 13254

55 Jankovic Tilen ADP 1996 2:23,035 4 17242

Skupina / Heat:

Uvr.         Proga     Št. št   Reg. št.               Priimek in ime                                     Klub                      Letnik             Resultat                                  
Order      Lane       Bib     Reg. �u.              Surname, �ame                                  Club                       Born                Result               

2

119 Kramer Jan VEL 1994 2:04,401 2 13240

86 Pregrat Matjaz KRKA 1995 2:05,422 3 16588

74 Lazar Gregor DOM 1994 2:08,803 2 14540

139 Gartner Gasper N&6AK 1993 2:09,144 4 14839

67 Medic Luka PT 1996 2:09,965 1 15225

Skupina / Heat:

Uvr.         Proga     Št. št   Reg. št.               Priimek in ime                                     Klub                      Letnik             Resultat                                  
Order      Lane       Bib     Reg. �u.              Surname, �ame                                  Club                       Born                Result               

3

35 Kozan Zan MASS 1993 1:53,931 1 15415

39 Valic Lovrenc MASS 1994 1:54,252 4 12097

13 Zalokar Lucijan KLC 1995 1:54,343 2 14962 DR U18

3 Grm Erik KLC 1993 1:59,514 2 2176

20:32:4322.1.2012
     

Stran 1 od 1

.



  Prvenstvo Slovenije / SLO National Championship
                                   Dunaj, 21. januar 2012 / Wien 21st January  2012

Rezultati / Results                                           800 m  mladinci / junior men

   Začetek / Start: 16. 02. 2008, 19:15

Uvr.        Proga    Skup      Št. št  Reg. št.       Priimek in ime                            Klub                      Letnik               Resultat                                 
Order      Lane     Heat        Bib   Reg. �u.     Surname, �ame                          Club                      Born                 Result              

35 Kozan Zan MASS 19931 3 1:53,931 15415

39 Valic Lovrenc MASS 19944 3 1:54,252 12097

13 Zalokar Lucijan KLC 19952 3 1:54,343 14962 DR U18

3 Grm Erik KLC 19932 3 1:59,514 2176

119 Kramer Jan VEL 19942 2 2:04,405 13240

86 Pregrat Matjaz KRKA 19953 2 2:05,426 16588

74 Lazar Gregor DOM 19942 2 2:08,807 14540

139 Gartner Gasper N&6AK 19934 2 2:09,148 14839

67 Medic Luka PT 19961 2 2:09,969 15225

110 Lendaro Klemen SEV 19951 1 2:13,8010 12551

89 Zivkovic Marko KRKA 19982 1 2:14,2311 16775

142 Makuc Mitja BOV 19973 1 2:22,2712 15560

141 Kovac Enej BOV 19983 1 2:22,4513 13254

55 Jankovic Tilen ADP 19964 1 2:23,0314 17242

20:33:3022.1.2012
     

Stran 1 od 1

.



   Prvenstvo Slovenije / SLO National Championship  
                                     Dunaj, 21. januar 2012 / Wien 21st January  2012

Rezultati / Results                                   800 m  mladinke / junior women

   Začetek / Start: 21. 01. 2012  12:45

Skupina / Heat:

Uvr.         Proga     Št. št   Reg. št.               Priimek in ime                                     Klub                      Letnik             Resultat                                  
Order      Lane       Bib     Reg. �u.              Surname, �ame                                  Club                       Born                Result               

1

144 Mavric Neja BOV 1998 2:27,021 1 13249

116 Pevec Sasa SPELA 1997 2:30,782 1 16305

136 Kordez Breda KAK 1994 2:31,243 2 15339

137 Lihteneger Vidmajer P KAK 1993 2:36,484 2 1680

92 Plesko Tara KRKA 1998 2:37,945 3 16777

82 Sumah Ana DOM 1996 2:38,876 4 15119

56 Lizariturry Apollonio Ai ADP 1995 2:43,437 4 16258

100 Kopun Sabina PAN 1998 2:44,918 3 17260

Skupina / Heat:

Uvr.         Proga     Št. št   Reg. št.               Priimek in ime                                     Klub                      Letnik             Resultat                                  
Order      Lane       Bib     Reg. �u.              Surname, �ame                                  Club                       Born                Result               

2

123 Kasnik Vesna VEL 1996 2:19,681 3 12163

105 Vrdjuka Katja PAN 1995 2:26,162 4 12758

145 Mlekuz Kamaric Hani BOV 1994 2:27,193 4 2458

125 Peer Meh Petja Izza VEL 1997 2:31,424 1 12445

91 Ljubi Karla KRKA 1996 2:32,235 3 3744

103 Osojnik Doroteja PAN 1997 2:33,306 1 16509

101 Mencigar Maja PAN 1996 2:38,187 2 15176

Skupina / Heat:

Uvr.         Proga     Št. št   Reg. št.               Priimek in ime                                     Klub                      Letnik             Resultat                                  
Order      Lane       Bib     Reg. �u.              Surname, �ame                                  Club                       Born                Result               

3

15 Strgarsek Kaja KLC 1997 2:18,231 2 14753

44 Horvat Anita MASS 1996 2:21,212 1 13137

151 Plaznik Maja NAV 1998 2:21,233 1 3809

150 Plaznik Anja NAV 1996 2:28,004 2 3810

20:44:3622.1.2012
    

Stran 1 od 1

.



  Prvenstvo Slovenije / SLO National Championship
                                       Dunaj, 21. januar 2012 / Wien 21st January  2012 

Rezultati / Results                                  800 m  mladinke / junior women

   Začetek / Start: 21. 01. 2012, 12:45

Uvr.        Proga    Skup      Št. št  Reg. št.       Priimek in ime                            Klub                      Letnik               Resultat                                 
Order      Lane     Heat        Bib   Reg. �u.     Surname, �ame                          Club                      Born                 Result              

15 Strgarsek Kaja KLC 19972 3 2:18,231 14753

123 Kasnik Vesna VEL 19963 2 2:19,682 12163

44 Horvat Anita MASS 19961 3 2:21,213 13137

151 Plaznik Maja NAV 19981 3 2:21,234 3809

105 Vrdjuka Katja PAN 19954 2 2:26,165 12758

144 Mavric Neja BOV 19981 1 2:27,026 13249

145 Mlekuz Kamaric Hani BOV 19944 2 2:27,197 2458

150 Plaznik Anja NAV 19962 3 2:28,008 3810

116 Pevec Sasa SPELA 19971 1 2:30,789 16305

136 Kordez Breda KAK 19942 1 2:31,2410 15339

125 Peer Meh Petja Izza VEL 19971 2 2:31,4211 12445

91 Ljubi Karla KRKA 19963 2 2:32,2312 3744

103 Osojnik Doroteja PAN 19971 2 2:33,3013 16509

137 Lihteneger Vidmajer P KAK 19932 1 2:36,4814 1680

92 Plesko Tara KRKA 19983 1 2:37,9415 16777

101 Mencigar Maja PAN 19962 2 2:38,1816 15176

82 Sumah Ana DOM 19964 1 2:38,8717 15119

56 Lizariturry Apollonio Ai ADP 19954 1 2:43,4318 16258

100 Kopun Sabina PAN 19983 1 2:44,9119 17260

20:45:0822.1.2012
     

Stran 1 od 1

.



  Prvenstvo Slovenije / SLO National Championship
                                   Dunaj, 21. januar 2012 / Wien 21st January  2012

Rezultati / Results                                                     1500 m  člani /  men

   Začetek / Start: 21. 01. 2012, 11:20

Uvr.        Proga    Skup      Št. št  Reg. št.       Priimek in ime                            Klub                      Letnik               Resultat                                 
Order      Lane     Heat        Bib   Reg. �u.     Surname, �ame                          Club                      Born                 Result              

28 Grad Blaz MASS 198912 1 3:59,41 2124

6:11:4626.1.2012
   

Stran 1 od 1

.



  Prvenstvo Slovenije / SLO National Championship
                                     Dunaj, 21. januar 2012 / Wien 21st January  2012 

Rezultati / Results                                            1500 m  članice /  women

   Začetek / Start: 21. 01. 2012, 11:00

Uvr.        Proga    Skup      Št. št  Reg. št.       Priimek in ime                            Klub                      Letnik               Resultat                                 
Order      Lane     Heat        Bib   Reg. �u.     Surname, �ame                          Club                      Born                 Result              

41 Bercic Tina MASS 19906 1 4:52,291 1199

53 Trpin Eva MASS 19927 1 5:57,542 2419

20:46:1522.1.2012
     

Stran 1 od 1

.



  Prvenstvo Slovenije / SLO National Championship
                                 Dunaj, 21. januar 2012 / Wien 21st January  2012 

Rezultati / Results                                        1500 m  mladinci / junior men

   Začetek / Start: 21. 01. 2012, 11:10

Uvr.        Proga    Skup      Št. št  Reg. št.       Priimek in ime                            Klub                      Letnik               Resultat                                 
Order      Lane     Heat        Bib   Reg. �u.     Surname, �ame                          Club                      Born                 Result              

30 Grunfeld kristian MASS 199610 1 4:10,71 3631

59 Verbost Gregor STA 19946 1 4:10,72 14888

38 Vadnu Martin MASS 19943 1 4:15,83 3802

79 Zupan Anze DOM 19949 1 4:21,74 15739

131 Fuzir Blaz KAK 199411 1 4:22,25 15338

5 Krivec Zan KLC 19968 1 4:22,66 15174

26 Dzambic Emrah MASS 19951 1 4:28,77 17231

6 Navodnik Simon KLC 19957 1 4:33,28 3639

94 Kavas Zan PAN 19985 1 4:38,49 16697

95 Kocar Nathan PAN 19962 1 4:44,610 12531

133 Kaker Jure KAK 19964 1 4:50,311 16178

6:12:3426.1.2012
     

Stran 1 od 1

.



  Prvenstvo Slovenije / SLO National Championship
                                    Dunaj, 21. januar 2012 / Wien 21st January  2012  

Rezultati / Results                                 1500 m  mladinke / junior women

   Začetek / Start: 21. 01. 2012, 11:00

Uvr.        Proga    Skup      Št. št  Reg. št.       Priimek in ime                            Klub                      Letnik               Resultat                                 
Order      Lane     Heat        Bib   Reg. �u.     Surname, �ame                          Club                      Born                 Result              

49 Mismas Marusa MASS 19941 1 4:26,911 3625

61 Pokrivac Mateja STA 19954 1 4:30,912 15365 DR  U18

102 Neger Sonja PAN 19945 1 4:56,164 15175

126 Repolusk Julija VEL 19973 1 5:05,356 16652

115 Dzinic Sonja SPELA 19972 1 5:26,925 16359

20:47:3922.1.2012
     

Stran 1 od 1

.



  Prvenstvo Slovenije / SLO National Championship
                                   Dunaj, 21. januar 2012 / Wien 21st January  2012

Rezultati / Results                                                     3000 m  člani /  men

   Začetek / Start: 21. 01. 2008, 9:48

Uvr.        Proga    Skup      Št. št  Reg. št.       Priimek in ime                            Klub                      Letnik               Resultat                                 
Order      Lane     Heat        Bib   Reg. �u.     Surname, �ame                          Club                      Born                 Result              

60 Zevnik Vid STA 19914 1 8:34,101 15882

58 Novak Riko STA 19827 1 8:45,952 15710

132 Grilc Tadej KAK 19905 1 9:06,193 1198

76 Medved Andrej DOM 19851 1 9:18,004 14485

65 Jeza Matej PT 19916 1 9:33,295 16077

87 Pus Sebastjan KRKA 19808 1 9:35,876 16646

130 Cesnik Valentin KAK 19683 1 9:53,247 17263

1 Albreht Borut KLC 19922 1 9:56,638 16645

20:27:1122.1.2012
    

Stran 1 od 1

.



  Prvenstvo Slovenije / SLO National Championship
                                    Dunaj, 21. januar 2012 / Wien 21st January  2012  

Rezultati / Results                                               3000 m  članice /  women

   Začetek / Start: 21. 01. 2012, 9:30

Uvr.        Proga    Skup      Št. št  Reg. št.       Priimek in ime                            Klub                      Letnik               Resultat                                 
Order      Lane     Heat        Bib   Reg. �u.     Surname, �ame                          Club                      Born                 Result              

99 Hujs Stasa PAN 19830 0 NN49999

20:48:2822.1.2012
     

Stran 1 od 1

.



  Prvenstvo Slovenije / SLO National Championship
                                 Dunaj, 21. januar 2012 / Wien 21st January  2012

Rezultati / Results                                        3000 m  mladinci / junior men

   Začetek / Start: 21. 01. 2012, 9:44

Uvr.        Proga    Skup      Št. št  Reg. št.       Priimek in ime                            Klub                      Letnik               Resultat                                 
Order      Lane     Heat        Bib   Reg. �u.     Surname, �ame                          Club                      Born                 Result              

25 Dovc Jan MASS 19931 1 8:53,251 3670

9 Semrov Jernej KLC 19934 1 8:58,762 16647

27 Gaber Jure MASS 19943 1 9:08,473 16457

78 Vodnjov Jakob DOM 199310 1 9:28,694 3620

111 Glavic Tine SLG 19975 1 9:32,495 15019 DR U16

147 Plaznik Matic NAV 19939 1 9:41,436 2118

23 Cvek Urban MASS 19946 1 10:03,367 16861

7 Peklaj Ziga KLC 19958 1 10:15,628 16644

88 Stukelj Zan KRKA 19977 1 10:20,889 16243

140 Erzetic Robi BOV 19982 1 10:28,9610 15345

6:13:1426.1.2012
   

Stran 1 od 1

.



  Prvenstvo Slovenije / SLO National Championship
                                    Dunaj, 21. januar 2012 / Wien 21st January  2012 

Rezultati / Results                                 3000 m  mladinke / junior women

   Začetek / Start: 21. 01. 2012, 9:30

Uvr.        Proga    Skup      Št. št  Reg. št.       Priimek in ime                            Klub                      Letnik               Resultat                                 
Order      Lane     Heat        Bib   Reg. �u.     Surname, �ame                          Club                      Born                 Result              

80 Aljancic Eva DOM 19954 1 10:41,171 3292

97 Fujs Spela PAN 19951 1 11:36,532 16054

104 Santl Urska PAN 19963 1 12:05,563 12536

98 Hari Mateja PAN 19975 1 13:05,254 14984

148 Peulic Dzurdzica NAV 19972 1 11:33,6216957 izven konk

149 Peulic Dzurdzina NAV 19976 1 11:46,0616958 izven konk

20:50:5722.1.2012
   

Stran 1 od 1

.


